


	




[image: Agroteka logotipas didesnis]
[image: Agroteka logotipas didesnis]
[image: Agroteka logotipas]
[image: Agroteka logotipas]





	Ūkininkų atsiliepimai
	Darbo pasiūlymai
	Apie mus
	Kontaktai
	


Siųsti užklausą

Siųsti užklausą




 













Užpildykite užklausą ir gaukite asmeninę konsultaciją ar komercinį pasiūlymą dėl dominančių mūsų paslaugų.


Dominančios paslaugos ar kiti klausimai*:




Jūsų vardas*:




Telefono numeris*:




El. pašto adresas:




Sutinku, kad nurodytais kontaktais dėl konsultacijos su manimi susisieks UAB Agroteka atstovas. Susipažinti su privatumo politika.






















	Žemės ūkio technika	Žemės dirbimo technika	Diskiniai skutikai
	Noraginiai skutikai
	Kombinuoti skutikai
	Giluminiai skutikai
	Kultivatoriai
	Germinatoriai
	Plūgai
	Tankinimo volai


	Sėjamosios	Diskinės sėjamosios
	Juostinės sėjamosios
	Tiesioginės sėjamosios
	Mechaninės sėjamosios
	Trąšų ir sėklų bunkeriai
	Smulkių sėklų sėjamosios


	Purkštuvai	Prikabinami purkštuvai
	Savaeigiai purkštuvai


	Mėšlo tvarkymo įranga	Mėšlo kratytuvai
	Srutovežiai
	Srutų įterpimo įranga


	Pašarų ruošimo technika	Ruloniniai presai
	Rulonų vyniotuvai
	Presai-vyniotuvai
	Grūdų traiškytuvai


	Šėrimo technika	Pašarų dalytuvai
	Savaeigiai pašarų dalytuvai
	Siloso atpjovėjai
	Ritinių atidarymo iranga
	Ritinių transportavimo įranga


	Priekabos ir puspriekabės	Rinktuvinės priekabos
	Rinktuvinės priekabos su žoliapjove
	Traktorinės puspriekabės


	Grūdų tvarkymo įranga	Grūdų džiovyklos
	Grūdų valomosios
	Smulkių sėklų valomosios


	Tikslaus ūkininkavimo įranga	Automatinio vairavimo sistema
	Padangų slėgio reguliavimo sistema
	Šėrimo valdymo sistema




	Agro paslaugos	Žemės dirbimo paslaugos	Kultivavimas
	Skutimas
	Giluminis purenimas


	Sėjos paslaugos	Cukrinių runkelių sėja
	Kukurūzų sėja
	Žieminių rapsų sėja
	Grūdinių ir ankštinių kultūrų sėja


	Pašarų ruošimo paslaugos	Žolės pjovimas
	Žolės grėbimas
	Šieno ir šiaudų presavimas
	Šienainio ritinių gamyba
	Kukurūzų ir žolės smulkinimas
	Žalios masės pervežimas
	Silosavimas ritiniuose
	Grūdų traiškymas ir silosavimas


	Purkštuvų patikra
	Peilių galandimas


	Nuoma	Padargų nuoma
	Traktorių nuoma


	Ypatingi pasiūlymai	Nauja technika
	Naudota technika


	Servisas
	Atsarginės dalys
	














	Žemės ūkio technika	Žemės dirbimo technika
	Sėjamosios
	Purkštuvai
	Mėšlo tvarkymo įranga
	Pašarų ruošimo technika
	Šėrimo technika
	Priekabos ir puspriekabės
	Grūdų tvarkymo įranga
	Tikslaus ūkininkavimo įranga


	Agro paslaugos	Žemės dirbimo paslaugos
	Sėjos paslaugos
	Pašarų ruošimo paslaugos
	Purkštuvų patikra
	Peilių galandimas


	Nuoma	Padargų nuoma
	Traktorių nuoma


	Ypatingi pasiūlymai	Nauja technika
	Naudota technika


	Servisas
	Atsarginės dalys
	Ūkininkų atsiliepimai
	Darbo pasiūlymai
	Apie mus
	Kontaktai
	



	

			Pradžia






	/
	Puslapis nerastas


Puslapis nerastas


Pasiklydote? – Nieko tokio!

Pasirinkite Jus dominančią paslaugą ar technikos gamintoją iš žemiau pateiktų ir mes Jums pagelbėsime:







Mūsų veikla









Žemės ūkio technika
Žemės dirbimo, sėjos, purškimo, mėšlo tvarkymo, pašarų ruošimo, šėrimo ir kita žemės ūkio technika. Grūdų, tikslaus ūkininkavimo įranga.









Agro paslaugos
Sėjos, pašarų ruošimo ir kitos agro paslaugos ūkiams bei bendrovėms. Atliekame visoje Lietuvoje su savo technika bei operatoriais.









Nuoma
Traktorių bei žemės dirbimo, sėjos, mėšlo kratymo ir kitos žemės ūkio technikos nuoma. Nuomojame dienoms, savaitėms, sezonui.









Atsarginės dalys
Žemės ūkio technikos atsarginės dalys iš mūsų elektroninės parduotuvės. Platus asortimentas, greitas pristatome visoje Lietuvoje!










Atstovaujami gamintojai




	
		
						[image: Farmet logotipas]
[image: Farmet logotipas]

		

	

	
		
						[image: Agrio logotipas]
[image: Agrio logotipas]

		

	

	
		
						[image: Strautmann logo]
[image: Strautmann logo]

		

	

	
		
						[image: Goweil logotipas]
[image: Goweil logotipas]

		

	

	
		
						[image: Multiva Kultivatoriai]
[image: Multiva Kultivatoriai]

		

	

	
		
						[image: Ovlac plūgai]
[image: Ovlac plūgai]

		

	

	
		
						[image: Vaia logotipas]
[image: Vaia logotipas]

		

	

	
		
						[image: ESMA logotipas]
[image: ESMA logotipas]

		

	

	
		
						[image: JK Machinery logo]
[image: JK Machinery logo]

		

	

	
		
						[image: Romill logo]
[image: Romill logo]

		

	

	
		
						[image: AvMap]
[image: AvMap]

		

	

	
		
						[image: PTG]
[image: PTG]

		

	

	
		
						[image: Srutų įterpimo įranga]
[image: Srutų įterpimo įranga]

		

	

	
		
						[image: Feedlync logotipas]
[image: Feedlync logotipas]

		

	

	
		
						[image: Supertino logotipas]
[image: Supertino logotipas]

		

	

	
		
						[image: Sola logo]
[image: Sola logo]

		

	

	
		
						[image: Delimbe logotipas]
[image: Delimbe logotipas]

		

	



	



	

	














	
	
	
		



Domina technika ar paslaugos?



Domina technika ar paslaugos?




Užpildykite užklausą ir gaukite asmeninę konsultaciją dėl technikos ar paslaugų. Mūsų specialistai susisieks su Jumis ir padės atsakyt į visus Jums rūpimus klausimus.




Siųsti užklausą

Siųsti užklausą




 













Užpildykite užklausą ir gaukite asmeninę konsultaciją ar komercinį pasiūlymą dėl dominančių mūsų paslaugų.


Dominančios paslaugos ar kiti klausimai*:




Jūsų vardas*:




Telefono numeris*:




El. pašto adresas:




Sutinku, kad nurodytais kontaktais dėl konsultacijos su manimi susisieks UAB Agroteka atstovas. Susipažinti su privatumo politika.























[image: Agroteka logotipas]
[image: Agroteka logotipas]



Žemės ūkio technikos ir jos atsarginių dalių prekyba, technikos nuoma ir agro paslaugos teikiamos ūkiams bei bendrovėms visoje Lietuvoje.




Facebook

Instagram

YouTube

TikTok





Mūsų paslaugos




	Žemės ūkio technika
	Agro paslaugos
	Nuoma
	Ypatingi pasiūlymai
	Servisas
	Atsarginės dalys




Naudingos nuorodos




	Ūkininkų atsiliepimai
	Naujienos
	Darbo pasiūlymai
	Apie mus
	Kontaktai




Susisiekite




+370 37 430181

agroteka@agroteka.lt

Perspektyvos g. 32, LT-52104 Kaunas




Agroteka © 2024 Visos teisės saugomos





Sprendimas – Metamark.lt








	
		Meniu
	

		
	[image: ]
















Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. „cookies“), tam kad užtikrintume Jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą Jūs sutinkate su slapukų politika. Privatumo politika
Sutinku
